iﬁ’s
3¢

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Azienda OspedalieraBrotzu

Determinazione del Responsabile Ufficio Formazione n° %0 del.2 1 SET, 2005

Oggetto: Aggiornamento senza oneri, Infermiera, Sig.ra Miggianu Antonella.

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda Ospedaliera a partire dajg,_1 SE1. 1015 per 15 giorni consecutivi
e posta a disposizione per la consultazione.

Visto
Viste

Dato atto

Vista

Considerato

Atteso

Ritenuto

Il Responsabile Ufficio Formazione

il D. Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

le Leggi Regionali n. 10/2006 e n. 05/2007;

che con la Deliberazione n. 1578 del 14.09.2015 il Commissario Straordinario ha nominato in
via provvisoria la Dott.ssa Marinella Spissu, Direttore Medico di Presidio, sostituto del
Responsabile dell’Ufficio Formazione Dott. Andrea Corrias per tutta la durata della assenza del

medesimo al fine di assicurare la continuita del servizio;

la comunicazione Prot. n® 15917 del 06.08.2015 con la quale la Ditta Coloplast S.p.A. si & resa
disponibile ad invitare un Infermiere della S.C. di Chirurgia d’'Urgenza all'Evento “I'Entusiasmo
al Lavoro” , che si terra ad Alghero dal 06.10.2015 al 07.10.2015;

che il Direttore del Dipartimento di Emergenza ha autorizzato a partecipare al suddetto Evento
PInfermiera, Sig.ra Miggianu Antonella ;

che il Responsabile dell'Ufficio Formazione ha espresso parere favorevole in merito;

di dover autorizzare la partecipazione delllnfermiera Sig.ra Miggianu Antonella al’Evento
“I'Entusiasmo al Lavoro” , che si terra ad Alghero dal 06.10.2015 al 07.10.2015; di dover
prendere atto che le spese di partecipazione saranno totalmente a carico della Ditta Coloplast
S.p.A.

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa:

1.

Autorizzare la partecipazione dell'Infermiera Sig.ra Miggianu Antonella al’Evento “I'Entusiasmo
al Lavoro” , che si terra ad Alghero dal 06.10.2015 al 07.10.2015.

Dare atto che le spese di partecipazione saranno totalmente a carico della Ditta Coloplast
Sp.A

Trasmettere la presente determinazione al Direttore della S.C. del Personale per gli

adempimenti normativi di competenza.

Il Sostituto Responsabil
Dott.ssa Mari



Ostomy Care

CO'OPIOSt Urology & Continence Care

Wound & Skin Care

¢

Spett.le
Coloplast spa via fax n. 051 41 38 299
Via Trattati Comunitari 9

40127 Bologna
OGGETTO: Autorizzazione dipendente

Il sottoscritto (con potere di firma)

///@ Wiy ~§€21'(//0/'l7

in qualita di

0(9/2527{%2 A Sl Fa

reparto/ufficio/Ente

Cé : C/\/?L/Qa, >d .
Autorizza
77// /f/ P7 et /4 w?zﬂa,a/// 4

Infermiere professionale, Chirurgia D' Urgenza AZIENDA OSPEDALIERA G.BROTZU a
partecipare all'evento Coloplast:

“L'ENTUSIASMO AL LAVORO” 6-7 ottobre 2015 presso Hotel Carlos V - Lungomare
Valencia, 24 - Alghero

e autorizza altresi Coloplast S.p.A. a sostenere una o piu tra le seguenti spese:

= |scrizione
= (Cena sociale
= Pernottamento
= Vitto
= Viaggio
pata & . [° )& . psianda Ocpadatiers B Aotz - Cogliar

‘ ’ 'n mqw&nﬂm"t ks '! jfﬁ 3‘§5n“a

mgr@@bmggﬁmmmz
ATIENDA OSPEDA G, BROTZY (é e M
UFFICID AU JECHE Fifma (legdibile) -



Coloplast

AO BROTZU
INOGIZYNHOLG ODiZ4N PG/2015/ 0015917 del 06/08/2015 ore 12,37
Spett, le Miftente  COLOPLAST

Direzione Generale

AZIENDA OSPEDALIERA G.BROTZU
Via G.Peretti N.1

09134 CAGLIARI 04 A

¢

Assegnatana © Ufficio Formazions

RACCOMANDATA A.R.

OGGETTO: Richiesta di autorizzazione per invito alla partecipazione alP’evento Colo-
plast dal titolo “L'ENTUSIASMO AL LAVORO” 6-7 ottobre 2015 presso Hotel Carlos V

- Lungomare Valencia, 24 - Alghero, con indicazione del nominativo
Spett.le AZIENDA OSPEDALIERA G.BROTZU

Con la presente siamo lieti di informarvi che avremmo l'intenzione di invitare un vs. di-
pendente del reparto/divisione:

Infermiere professionale Chirurgia D' Urgenza
AZIENDA OSPEDALIERA G.BROTZU, CAGLIARI

a partecipare all’'evento indicato in oggetto.

Alleghiamo copia del programma dell’'evento per Vs. opportuna informazione.

Siamo convinti che le tematiche trattate rappresentino per il Vs. dipendente un’ottima op-
portunita per arricchire le sue conoscenze e la sua professionalita e che pertanto troviate
utile la sua partecipazione.

L'evento & organizzato da Coloplast

Coloplast Spa é disponibile a sostenere le spese vive, strettamente inerenti la partempa-
zione all'evento in oggetto, come specificato nel modulo allegato.

La presente comunicazione ha la finalita di garantire il principio di trasparenza tra
societa private ed enti pubblici.

Qualora intendiate autorizzare il presente invito, Vi preghiamo cortesemente di resti-
tuirci via fax/email copia del modulo allegato debitamente compilato e firmato (o
vostra comunicazione) con indicazione del nominativo partecipante almeno due
giorni prima della data di inizio dell’evento. Tutti i riferimenti sono indicati in calce sul
modulo allegato.

In assenza di una Vs. formale autorizzazione questo invito si riterra da Voi non ap-
provato e pertanto Coloplast non potra confermare la partecipazione al Vs. dipend-
ente.

Per qualsiasi ulteriore informazione o chiarimento in merito al presente invito, & possibile
contattare Angela Testa al n. 051 4138152; fax 051 4138299; email
itate@coloplast.com.

L’occasione ci & gradita per porgere i pitl cordiali saluti

Christian Husegaard
Direttore Generale

Ostomy Care
Urology & Continence Care
Wound & Skin Care

31 luglio 2015

Coloplast S.p.A. Office
Via Trattati Comunitari 9
40127 Bologna

ltaly

Tel: +39 051 4138000
www.coloplast.it

Ufficio Organizzazione Event

Tel diretto 051 4138000
Fax 051 4138299
eventi@coloplast.com

R.E.A. BO 0333119

Reg Imp. BO 56162
P.IVA 00691781207
C.F.04029180371

Cap. Soc. € 1.500.000 i.v.

Societa soggetta

a direzione

e coordinamento di
Coloplast A/S



Obiettivi

tegy

USG e

pro

Contenuti

N0 COME Breary

mearntafi e ame

indivicuz

solver

tusiasta af

La teoni

Entusiasmio; Comus

@ Coloplast

% Coloplast




6-7 ottobre 2015
Hotel Carlos V - Lungomare Valencia, 24 - Alghero

Presentazione del corso

poler soprannattwal hanno? Di
e e contraddi
ramente gualcusa d'e
i arentemente senza molte attese o pratese, ma sostent

o 0 choe si costn

na fiducia &
2 la sua propria

aute- mazi
altri. crede nella s

acith e forza

eniusiasmo & quells forza che di upa

e della v

a5t sta cons
entusiaste del proprio lavors e de
noiche in grado di cond
professione

lavero rende e
cader nelle organizzazioni a cul appartengono,
e la propria passione con gl di tras
3 & fornire continud mento e [o sviluppo.

o ‘otteninento degh
effica
azions, si percenisc prodotti @ nei
Vi

. Crea unmimagh

wenia.

14.00 - 14.20

cipantt
; azicns del relatore

14.20 - 15.30

15.30 - 15.45

15.45 - 16.30

Co (24 parle)
Relatore: Nicola Fazzari

16.30 - 17.45

ang in Coloplast

17.45 - 18.30

Workshop avor

W 6

CONERQIR

Nz

&}

08.30-08.45 |
che & in not

s

08.45-09.30 o
ortament

.
09.30-1030 = fiduci

.

10.30 - 10.45

10.45 - 12,30

10 al lavoro: shlem solver”
det Reframing: Fapproc

asta alle

12.30 - 14.00

14,00 - 1515

1515 -15.30

s. Chiusura favor




Rapp invio fax

Nome/Numero
Pag.

Ora iniz.

Tempo trascorso
Modalita’
Risultati

e 29 e s ee ee

Numero fax
Nome

00514138299
1
17-SET-2015 09:37 GIO
00’ 32"
STD G3
[O.K]

17-SET-2015 0%:38 GI0

070539752
UFF.FORMAZIONE

> ‘ % Coloplast

Spett.le

Coloplast spa ' via fax n. 051 41 38 299
Via Trattati Comunitari 9 :
40127 Bologna

"OGGETTYO: Autorizzazione dipendente

Il sottoscritto (con potere di firma)

/4'@%&1/' Seffn‘a
o(Q/z/ﬂ/m K StaeeFoe ra

<. C%a/w >d.
SR . Autorizza._. .

773'6107'&“« }4 407[044.2«/ 4

Infemiere professionale, Chirurgia D' Urgenza AZIENDA OSPEDALIERA G.BROTZU a
partecipare all'evento Coloplast:
“L'ENTUSIASMO AL LAVORO" 6.7 ottobre 2015 presso Hotel Carlos V - Lungomare
Valencia, 24 - Alghero

in qualita di

reparto/ufficio/Ente

e autorizza aitresi Coloplast $.p.A. a sostenere Una o pill tra le seguenti spese:

Iscrizione
Cena sociale
Pemottamento
Vitto

Viaggio

pata & .0 )& o hdionda Ospodaliera Brotzy - Cogliard

o A Bmergenza

Dxrcnﬂ@."b(ﬁ?%g&wﬁ#mw

=e e [l

a (leggibile)

Ostomy Cura
Urclogy & Continurice Care
Wound & Skin Care




